

מודג מואפקה עלג גראה תגמיליה ללאזנין OTOPLASTY

תהדפ הגראה עלג תגמילג לועזיעה סביון האזן, או לתגמילג תגמילג אחר. תגרי העמליה תחת תגדיר מועזג באזאפה מוא משהנה, או תגדיר עאמ אסרח ואסאדק בהזה עלג אני תלגיית שרחא ען טרק העלג הבדילה הממכה פי זרופ החלה, בזמנה האחמאלאט ומחאזר המזרניה פי כל ואד מ זהה הגרעאא

שרח לי התנאג המרגוה וקבוד הקדירה עלג התגמילג בגראה בזמנה הגמכניה עמ התמאל ו/או עודה האזן עלג חאלתה הסאקה. אסרח ואסאדק בהזה אנה שרח לי ען האערעז הגאניביה לעמליה הגראה האסאקיה, בזמנה אלמ, עמ ארתיאח ותגמיר פי השעור בגלד הסביון. שרח לי אן גרוח הגראה תגרי פי הגזר האממי או הלפי לגלד הסביון ופי גזרופ הסביון נפסה ופי כל חלה תבקי נדוב עמ הגראה. פי חאלאא גזלה גזרופ מן הסביון, רבמא ינשא אנתא פי הגלד פי מקדמה הסביון. שרח לי אנה שכל הנדוב יתעלג בנוע גלדי וזואס שפאנה והנא חאלאא תנשא פייה נדוב גדריה. כמא שרח לי המחאזר ומזאעאא הממכה ובזמנה: תלוט לדרגה קדאן גלד ו/או גזרופ, אנתא חואפ הגרוח, ואנעאמ האחסאס בגלד הסביון.

אמג בהזה מואפקתי עלג תנפיד העמליה הגראה האסאקה. תלגיית שרחא ואפמ אן הנא הגמכניה אנה אנתא העמליה הגראה האסאקיה קד תסדעי החאה עלג תוסיע נטאקה, תגמיר ואחאז גרעאא אחרג או גזאפיה לגנאז החיה או מנע הגאק הזרר בגזמ, במא פי זלכ אעמל גראה לא ימכן תועקה מסבא אן באלתאקיד או בכאמלה ולכן אוזחא דלאלתה לי. לזא אופק אכא עלג תלכ התוסעה, התגמיר או גרעא גרעאא אחרג או גזאפיה, במא פייה גראהא תכונ חשב ראי אטבא המושטה זרוריה או תלזמ אנתא הגרעאא המעלג בגראה האסאקיה. אעטי מואפקתי בהזה אכא גרעאא תגדיר מועזג מע או בדונ חקן מוא משהנה אהל וריד עמ אן אוזחוא לי המחאזר ומזאעאא הממכה מן התגדיר המועזג בזמנה רד פעל תחססי בדרגאא מכללה למוא התגדיר, המזאעאא הממכה מן אסעמל האדויה המשהנה, הזי קד יסבב, פי אכיא נאדירה, אזטרבאא פי התנפס ואזטרבאא פי נשאא הלב, לאסימא לדי מרזי הלב ומרזי יעאנון מן אזטרבא פי הגזאז התנפסי. גזא נקרה גרעאא הגראה תחת תגדיר עאמ, סופ אנתלי שרחא חול התגדיר מן קבל טבیب התגדיר. אעל מואפק עלג אן תמ העמליה הגראה האסאקיה וגמיע הגרעאא האחרג, באידי מן כפלג בלקיאמ בזלכ, במוגב אנظمة ותעלמאא המושטה, ועלג אנה למ בזמן לי באן תמ, כלה או גזר מנה, באידי שחש מעין, ושריטה אן תמ במסؤولיה המבעה פי המושטה במוגב הקאנון. אנה המוקע/ה אנהא אדרכ באנה ענד תסריחי, הטבیب הזי אגרי העמליה הגראה, לן יכונ חאזר פי המסחפי. פי זהה החלה, אופק באן יקום טבیب אחר יוכלה בעמליה תסריחי.

אסמ המעלג/ה

(שם המסופל/ת): אסמ העאילה / שם משפחה / אסמ השחשלי / שם פרטי / אסמ האב / שם האב / אסמ המשפחה / שם פרטי

אסרח ואסאדק בהזה עלג אני תלגיית שרחא מכלל שפיהא מן הדקור (מד"ר)

חול גראה תגמיליה פי האזן הימני (אוזן ימין) / האזן היסרי (אוזן שמאל) / האזנין (שתי האוזנין)*. אסמ העאילה / שם משפחה / אסמ השחשלי / שם פרטי

פצל מאהיה הגראה (פרט מהות הניתוח) () פימא ילי: "העמליה הגראה האסאקיה".

תאריך / תאריך תועיב המעלג/ה / חתימת המסופל/ת / השאמה שעה

אסמ הוסי קרובה) / שם האפוסטרופוס (קרבה) / תועיב הוסי פי חלה קד האלה, קאזר, או מעלג/ה, נפסאניה) / חתימת האפוסטרופוס (במקרה של פסול דין, קטין או חולה נפש)

אסאדק בהזה עלג אני שרחא שפיהא למעלג/ה/ ללוסי עלג המעלג/ה* כל מא ורד אעלה באלתפסיל המלוב ועלג אנה/ וקע/ת עלג המואפקה אממי עמ אקנאעי באנה/ פהמ/ת שרחי בכאמלה. / אני מאשר/ת כי הסברתי בעל פה למסופל/ת / לאפוסטרופוס של המסופל/ת* את כל האמור לעיל בפירוט הדרוש וכי הוא/היא חתם/ה על הסכמה בפני לאחר שסוכנעתי כי הבין/ה את הסברי במלואם.

אסמ הטבیب/ה / שם הרופא/ה

אשטב/י הזאנד / מחקי את המיזר

אסמ הטבیب/ה / שם הרופא/ה / אשטב/י הזאנד / מחקי את המיזר